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REFERAT FRA STYREMØTE NR. 6/2010 
I KONGSBERG TRAVSELSKAP 

 
 
Dato:  6. oktober 2010 kl. 18.00 
Sted:  Kongsberg Travbane  
 
 
Til stede:  Grethe Hjermundrud, Nina Ringstad, Helge Grimnes, Renate Stepien, Ove 

Bjerkeset, Vegar Wetterstad og Linda Hagavold 
 
Forfall: Randi Hotvedt 
 
Kopi:  Buskerud Travforbund 
 
 
Sak 46/2010: Referat fra forrige møte 
Det var ingen kommentarer til dette. 
 
Sak 47/2010: Kongsbergdagen på Drammen Travbane  
Mandag 29. november arrangeres den årlige Kongsbergdagen på Drammen Travbane. I år er 
Drammen den eneste banen i Norge som kjører denne kvelden. Dermed blir det 9 eller 10 løp. 
Vi forsøker å finne lokale sponsorer til alle løpene. I første omgang spør vi de som var 
sponsorer i fjor.  
 
Sak 48/2010: Vakttjeneste på bluesfestivalen 
Fire av våre medlemmer deltok på vakttjeneste under årets bluesfestival på Notodden for å 
skaffe inntekter til lagskassa. Nina sender regning til Øst-Telemark Travselskap på dette. Vi 
forsøker å samarbeide med nevnte lag også under neste års festival for å skaffe mer inntekter.  
 
Sak 49/2010: Pulsmåler 
Laget kjøpte en pulsmåler som er til utlån blant lagets medlemmer. Denne har vært på utlån 
hos et par medlemmer, og er på utlån nå. De som er interessert i å låne pulsmåleren kontakter 
Ove.  
 
Sak 50/2010: Tur til auksjonen 
Vi forsøkte å arrangere felles tur til klasseløpsauksjonen på Bjerke, men grunnet laber 
interesse ble turen avlyst.  
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Sak 51/2010: Høstkonferanse 
Kongsberg Travselskap hadde ingen representanter på høstkonferansen i Buskerud 
Travforbund.  
 
Sak 52/2010: Baneregister 
Baneregisteret for lokalbaner er oppdatert. Grethe har sendt tilbakemelding om at det ikke er 
noen endringer ved Kongsberg Travbane siden forrige oppdatering.  
 
Sak 53/2010: Foredrag med Romtveit 
Vi skal ha foredrag om trening av travhest med Lars O. Romtveit i løpet av året. Eksakt dato 
kommer senere. Renate avtaler detaljer med Romtveit når løpsbulletinen for november er klar. 
Det blir bevertning, og 50 kroner i inngangspenger.  
 
Sak 54/2010: Medlemskveld 
Laget arrangerte medlemskveld på Kløvstad Grendehus i september. Det var en hyggelig og 
vellykket kveld med 20 deltagere.  
 
Sak 55/2010: Travlags-PC 
Buskerud Travforbund har gitt lokallagene tilbud om kjøp av PC med programmer og tilbehør 
for 8.500 kroner. Vi går til innkjøp av denne. Grethe gir tilbakemelding til BT. 
 
Sak 56/2010: Motorstevne på banen 
NMK Kongsberg lånte banen til motorstevne i september. Banen var godt preparert og i 
perfekt stand til avtalt tid etter stevnet.  
 
Sak 57/2010: Løpsbulletinen 
Løpsbulletinen har i lengre tid kommet en del senere enn tidligere. Nå kommer den kun noen 
få dager før den aktuelle måneden. Dette er ikke holdbart for de som forsøker å planlegge 
fremtidige starter. Grethe gir tilbakemelding om dette til Buskerud Travforbund, som bes 
behandle saken, og videresende den til DNT. 
 
Sak 58/2010: Neste styremøte 
Knut Leer og Karoline Krogh-Hanssen har ytret ønske om å komme på et styremøte og 
fortelle om lagsutviklingsprosjektet. Vi ber de inn til neste styremøte, som vi tar sikte på å 
avholde første uken i november.  
 
Sak 59/2010: Orienteringer 
Grethe gjennomgikk referatet fra siste styremøtet i DNT, og møte med forbundslederne 
angående klasseløpshelgen på Bjerke.  
 
Sak 60/2010: Infoskriv 
Vi har sendt ut infoskriv nummer 3 for året til medlemmene. Som nevnt i dette, blir skrivet 
heretter tilgjengelig på internett eller via e-post. 
 
Sak 61/2010: Utbygging på Jarlsberg 
Når det gjelder den planlagte utbyggingen på Jarlsberg, synes styret i Kongsberg Travselskap 
at det ikke bør brukes av fellesskapets midler til et slikt formål. Vi er uenige i DNT’s vedtak i 
denne saken.  
 
Sak 62/2010: Markenskjøring 2011 
Grethe sender søknad til Buskerud Travforbund om vår årlige markenskjøring.  
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Sak 63/2010: Registrering 
Vi er nå registrert med link til vår hjemmeside på nettsiden til Kongsberg Næringsforening og 
Handelskammer.  
 
Sak 64/2010: Leiekontrakt 
Når det gjelder leiekontrakten for Kongsberg Travbane, sjekker Ernst-Petter Knutsen når 
denne utløper. Vi ønsker å begynne å jobbe med forberedelser til fornyelse av leiekontrakten i 
løpet av året.  
 
Sak 65/2010: DU-midler 
Vi ønsker å søke om DU-midler til nytt klubbkontor/klubbhus til møter og medlemskvelder. 
Søknadsfristen er 30. november. Helge sjekker en del priser, og Ove hjelper med å sette opp 
budsjett og andre detaljer.  
 
Sak 66/2010: Dugnad på jazzfestivalen 
For å forsøke å skaffe mer inntekter skal vi spørre Kongsberg Jazzfestival angående 
vakttjeneste, eventuelt annet arbeide. Ove sender forespørsel om dette.  
 
Sak 67/2010: Høring fra kaldblodsutvalget 
Vi behandlet høringen fra kaldblodsutvalget, og var enige i alle tiltak. Vi støtter spesielt 
breddepremiering og løpsutskrivingen. En festhelg med auksjon og klasseløp for kaldblods på 
Biri støttes også fullt ut. Vi gir tilbakemelding til utvalget om å vurdere følltilskudd for å 
stimulere til økt avl.  
 
Sak 68/2010: Revisorkurs  
Vi har ønske om at Buskerud Travforbund arrangerer revisorkurs for lokallagene. Grethe 
sender henvendelse til BT om dette.  
 
Sak 69/2010: Eventuelt 
Det var ingen saker under dette punktet.  
 
 
 
Møtet avsluttet kl. 20.45. 
 
Ove Bjerkeset 
7. oktober  2010 


